
**APARAT AER CONDITIONAT 12.000 BTU(WI-FI) + SERVICE
APARAT AER CONDITIONAT 9.000-12.000 BTU**

I.D.: 69335150

Data publicarii 18.05.22 Coduri CPV 39717200-3

Pretul estimativ: 7.899,17 RON - 7.899,17 RON

Descriere: AC CONTER BREEZ 12.000 = 1 X 1848.74= 1848.74 - LAMPA LED 600X600 = 4 X 336.13 = 1344.52 + SERVICE AC = 13 X 126.05=1638.66 - MONTAJ LAPA LED 600X600 = 4 X 126.05=504.20 - DEMONTA AC DEFECT = 1X 168.07= 168.07 - MONTAJ AC CONTER 12000 = 1X378.15= 378.15 -VERIFICAT INST.ELECTRICA(PRAM) = 1 X 2016.81
